22 bezeichnet sowie dem Sondernutzungsrecht an einem 
Stellplatz im Freien im Ergänzungsplan mit Nr. 22 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Altforweiler 1683 1 

Gemarkung Flur  Flurstücke 
Altforweiler 2 605/104, 605/103 

wird zum Wertermittlungsstichtag 23.01.2025 mit rd. 

122.000 € 
in Worten: einhundertzweiundzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen 
keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.